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Balaton Kupa

Májusi piknik
Remek hangulatú májusi piknikkel 
zártuk le a szezonon kívüli programok 
sorát, ahol a vonyarcvashegyi civil szer-
vezetek tartottak vidám főzéssel egy-
bekötött találkozót, ahol részt vettek a 
horgászok, a polgárőrök, a nyugdíjas-
klubosok, a nőklubosok, a sportolók, a 
vállalkozók, a Szent Mihály-domb vé-
dők a NABE-vel, a zenekarosok, az is-
kolai alapítvány és a szülői szervezet, va-
lamint a dolgozói csapat is. Az időjárás 
szerencsére kegyes volt hozzánk, a szép, 
napos idő kedvezett rendezvényünknek, 
a remek hangulatot pediga Gin Tonik 
zenekar alapozta meg.
Köszönöm a közreműködő szereplők-
nek, a csapatoknak, a Település-üzemel-
tetési csoportnak és minden segítőnek, 
hogy munkájukkal hozzájárultak e han-
gulatos közösségi program megvalósítá-
sához.

-imj-

Több, mint két évtizede ismertette meg a mű-
velődési ház a helyi és környékbeli embereket a 
petanque játékkal, amikor először megrendezte 
a Balaton Kupa elnevezésű nyílt, triplett, nem-
zetközi petanque bajnokságot. Azóta ez a golyós 
játék népszerű, eredményes sportággá nőtte ki 
magát Vonyarcvashegyen.

A győztes Kicsik csapata játék közben

A győztes és helyezett csapatok együtt

A vállalkozók klubját  
legaktívabb tagjaik képviselték

A polgárőrök vidám csapata  
többféle finomságot is főzött

Fúvószenekarunk és mazsorett csoportunk ez alkalommal is  
színvonalas műsorral szórakoztatta közönségét

A Nyugdíjkorúak klubja szinte teljes létszámmal 
képviseltette magát, a Nőklub tagjaival közös 
csapatban vettek részt a főzésben

Szakértő szakács kezek, szemek  
ügyelik a készülő finomságot

Polgármester úr is végiglátogatta  
a vidám közösséget

A 2017. évi Balaton Kupát május 6-án rendeztük az Erkel utcai parkolóban. 
A verseny előkészítésében a Település-üzemeltetési Csoport, a lebonyolítás-
ban Károly Kálmán volt segítségemre, köszönöm nekik.
A bajnokságot a Kicsik nevű gyermek csapat nyerte, Sándor Rebeka, Jordán 
Máté és Rácz Barnabás. Második helyen a Vonyarc I. csapat végzett, Gazda 
Rita, Gazda Róbert és Szabados Zoltán. A harmadik a Szigliget I. csapat lett, 
Havasi Rita, Nagy Csilla és Nagy Béla. Gratulálunk nekik.

Illésné Major Julianna, főszervező (fotók: Illés Tamás)
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Gates, Mariann, amerikai pedagógus, jógaoktató 
gyerekeknek szánt jógaprogramot (Kid Power jóga) 
dolgozott ki. Jó éjt jóga című könyvében esti elalvást 
segítő gyakorlatsort mutat be, magyarázó szöveg és 
színes illusztrációk kíséretében. A kedves mese ragyo-
gó csillagok közé, madarak, pillangók, méhecskék 
társaságába repíti a különböző légzőgyakorlatokat 
és jógapózokat végző kisgyermekeket. A könyv 
„Felhőlebegés” vizualizációval zárul, melyet akár 
felnőttek is gyakorolhatnak.

„A koncentrációs- és légzőgya-
korlatoknak nyugtató hatásuk van, 
így a könyvben található gyakorlat-
sor kiváló szertartás a nap lezárásá-
ra, az egyensúly, a belső harmónia 
magtapasztalására is” – írja dr. Ká-
dár Annamária pszichológus.
A gyönyörű, okos kiadványt figyel-
mébe ajánlom a szülőknek.

Csudai Zoltánné, könyvtáros

Könyvajánló

A Művelődési Ház és Könyvtár hírei

Rejtvényfejtők klubja
A rejtvényfejtés szórakozás, hasznos időtöltés, kellemes 
szellemi torna. Ezt vallják a Művelődési Ház és Könyvtár 
Rejtvényfejtő klubjának tagjai. Következő összejövetelünket 
május 31-én 18 órától tartjuk, ahova szeretettel várjuk régi és 
új tagjainkat.

Illésné Major Julianna, klubvezető

Könyvállomány frissítés
Könyvtárunk könyvállománya ritkításra került. A leltárból 
kivett könyveket felajánljuk az érdeklődők számára. Június 
6-tól a könyvtár nyitvatartási idejében lehet a kirakott 
könyvekből térítésmentesen válogatni. Természetesen, ha 
adományt kap a könyvtár, azt új könyvek beszerzésére fogja 
fordítani.

Illésné Major Julianna, igazgató

Író-olvasó találkozó
Szeretettel várunk minden érdeklődőt  

május 27-én (szombaton) 18 órára  
a vonyarcvashegyi Művelődési Ház és Könyvtárba.

Vendégünk Varga-Körtvélyes Zsuzsa,  
vonyarcvashegyi kötődésű író-tanár lesz.

Növénykiállítás volt idén is
Az állat- és növényszeretet magyarországi ünnepnapja tisztele-
tére a vonyarcvashegyi Művelődési Ház és Könyvtár a Magyar 
Kaktuszgyűjtők Országos Egyesülete Keszthelyi Csoportja 
tagjai közreműködésével május 13-14-én növénykiállítást 
rendezett a Művelődési Ház és Könyvtár nagytermében.

Csodálatos látványt nyújtott a sok kaktusz, pozsgás és egyéb 
virágos növény. A látogatók nagy megelégedéssel távoztak a 
bemutatóról.
Köszönöm az egyesület tagjainak, kiemelten Fricker Ferenc-
nének és Martonné Kámán Györgyinek a közreműködést, és 
a kiállítás megvalósításában végzett munkát.

-imj-

Testvértelepülések világnapjára
Április 28-a a testvértelepülések világnapja. Ez alkalomból 
a Művelődési Ház és Könyvtár fotókiállítást rendezett 
Vonyarcvashegy és testvértelepülései, a vajdasági Erzsébetlak 
(Belo Blato) és az erdélyi Homoródszentmárton (Martiniş) 
szépségeit bemutató fotókból, melyeket Dr. Dáné Hedvig, 
Serdar Ünver, Dr. Sata Attila és Hátszegi Csaba készített.

-imj-

Gördeszkás bemutató
Június 21-e hivatalosan a „Menj gör-

deszkázni!” nap. A Művelődési Ház és 
Könyvtár ez alkalomból – elegendő 

jelentkező esetén – 18 órától gör-
deszkás bemutatót tervez tartani 
Vonyarcvashegyen, a Petőfi utcá-

ban levő gördeszkapályán.
Június 10-ig várjuk azok jelentkezé-

sét – személyesen az intézményben vagy a 
06-30/380-4871 telefonon –, akik deszká-

jukkal e programban szívesen bemutatnák deszkatudásukat.
Illésné Major Julianna szervező

Hétvégi nyitvatartás
A Művelődési Ház és Könyvtárban június szombati 

napjai közül 17-én lesz mód kölcsönzésre.
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Zalaegerszeg – A kisiskolák at-
létika megyei döntőjén indultak 
diákjaink ápri lis 27-én. Közülük 
kiemelkedő sikert ért el Helter 
Dániel 7. osztályos tanuló, aki 60 
méteres síkfutásban és távolugrás-
ban is első helyezett lett, és a jú-
nius 24-én, Debrecenben megren-
dezendő or szágos döntőbe jutott.
Felkészítő tanár: Gujgiczer Gyula

Zalaegerszeg – A kisiskolák szá-
mára meghirdetett atlétika megyei döntőre került sor április 
28-án. Fiú atlétika csapatunk 3 próba versenyszámban (futás, 
távolugrás, kislabdahajítás) 1. helyezést ért el, és a június 18-
tól 21-ig Miskolcon meg rendezendő országos döntőbe jutott. 
A csapat tagjai: Rácz Barnabás, Bedecs András, Helter Dániel, 
Biró Balázs, Sényi Barnabás, Gazda Filip.
Fiú svédváltónk (Massman Noah James, Helter Dániel, Sényi 
Barnabás, Gazda Filip) a 3. helyen végzett.
Felkészítő tanár: Gujgiczer Gyula

Sárvár – Április 26-án rendezték meg a XIII. Petanque 
Diákolimpia Területi Döntőt a Vas- és Zala megyei általá-
nos- és középiskolás tanulók részére. A lebonyolítás során 
körmérkőzésekkel és csoportmérkőzésekkel döntötték el a 
helyezéseket. Tíz iskola 108 diákja között ezúttal is kiválóan 
teljesítettek sportolóink.
VÉGEREDMÉNY: I. korcsoport (1-2. o.) 3. Vonyarcvashegyi 
Eötvös Károly Általános Iskola – a továbbiakban V.E.K.Á.I.) 
(Rácz Barnabás, Salamon Emma, Sajcz Romina, Debreczeny 
Rózsa, Kende Nimród)
II. korcsoport (3-4. osztály) 2. V.E.K.Á.I. (Sándor Rebeka, 
Jordán Máté, Salamon Benedek)
III. korcsoport (5-6. osztály) 1. V.E.K.Á.I. (Erdei Bálint, 
Simon Attila, Töttő Levente) 4. V.E.K.Á.I. (Németh Barbara, 
Boros-Dömötörfi Lehel, Kronig Samira, Vastag Dávid)
IV. korcsoport (7-8. osztály) 4. V.E.K.Á.I. (Bujtor Barnabás, 
Gazda Filip Noel, Kronig Manuel, Alexandrov Iliya)
A területi versenyről korcsoportonként az 1-4. helyezett 
triplettek jutnak a május 22-i országos döntőbe.
Felkészítő: Károly Kálmán

Vonyarcvashegy – 2006 óta minden évben megrendezés-
re kerül az Alsós matematika verseny Keszthely Járás iskolái 
körében. Célja, hogy jó versenyélményt adjon azoknak a 
gyerekeknek, akik a tananyaghoz kapcsolódó, és logikai fel-
adatokat pontosan meg tudják oldani. Május 18-án nyolc 
iskola 2., 3., és 4. osztályos tanulói versenyeztek. Legeredmé-
nyesebb a gyenesdiási, vonyarcvashegyi és a keszthelyi Csány-
Szendrey székhelyiskola volt, tanulóink közül Marton Rita 
II., Alexandrova Angelina I., Fóth Lola I. helyezést ért el.
Felkészítők: Törekyné Pálmai Judit, Szabó János, Kósáné 
Szakony Ágnes.
Szeretnék köszönetet mondani a szervezésben, lebonyolítás-
ban segítő kollégáimnak, a Szülői Közösségnek és az Alapít-
ványunknak.

Pálné Bozzai Ibolya mkv.

Balatonszentgyörgy – 2017. május 12-én a Dobó István 
Általános Iskola által megrendezett angol olvasási-projekt 
versenyen iskolánkból Szöllősi Mirtill, a hatodik osztályosok 
kategóriájában, harmadik helyezést ért el.
Felkészítő: Radóné Karácsonyi Enikő

Gyenesdiás – A Kárpáti János Általános Iskolában meg-
rendezett szövegértő versenyen iskolánk tanulói kiemelkedő 
eredményeket értek el. Évfolyamonként és iskolánként 2-2 
tanuló indulhatott a megmérettetésen, és az első hat helye-
zettet értékelték. Diákjaink eredményei évfolyamonként:
2. o. Vigh Orsolya 4., 4. o. Vastag Zsófia 1., 5. o. Galambos 
Péter 1., 6. o. Erdei Bálint 6., 8. o. Sényi Barnabás 2., Andor 
Boglárka 4.
Felkészítő tanárok: Sarkadi Barbara, Fődi Andrea, Kósa Tamás

Iskolai hírek

Angol nyelvű drámafesztivál
Kilencedik alkalommal került sor iskolánkban az angol 
nyelvű drámafesztiválra. Május 4-én Zalaegerszegről, 
Hévízről, Balatonszentgyörgyről, Tapolcáról és Keszt-
helyről érkező kilenc csoport mutatta be a produkcióját 
angolul. Élvezetes, színvonalas előadásokat láthattunk a 
délután folyamán. A szakmai zsűrit Németh Zsuzsanna, 
a Vajda János Gimnázium angol nyelv tanára, John Sadler 
angol anyanyelvű és Páli Éva, az Oxford University Press 
Kiadó munkatársa képviselte. Iskolánk csapata a Cindarella 
Big Foot című darabot adta elő. Ezzel arany minősítést és 
a legjobb előadás díjat szerezte meg. A darab főszereplője, 
Farkas Fanni, a Jövő Színésze különdíjat is megkapta.
Köszönöm a Szülői Közösségnek, az iskola alapítványának, 
kollégáimnak, tanítványaimnak a rendezéshez szükséges 
segítséget.

Radóné Karácsonyi Enikő
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Iskolai hírek
Siker a régiós találkozón
Kodály Zoltán születésének 100. évfordulójára is méltó 
módon emlékezett az a 240 diák, akik a nagy sikerű 
XXVIII. kórustalálkozón vettek részt április 26-án az 
iskola aulájában.
A kórusok és díszvendégek köszöntését követően Erdei Ferenc 
igazgató úr nyitotta meg a rendezvényt.
A hagyományoknak megfelelően közös dallal indult a prog-
ram, Maros Rudolf: Háros felől című művének dallama 
töltötte meg az aulát. A zenei élményt biztosította az, hogy az 
idén is, az előző éviekhez hasonlóan, kiváló kórusok érkeztek 
a rendezvényre. Hévízről a kis- és nagykórus, Pécsről a 
Testvérvárosok Terei Általános Iskola nagykórusa, Tapolcáról 
a Bárdos Lajos Álta lános Iskola kórusa lépett fel a iskolánk 
énekkara mellett. Ezúttal is színesítette az eseményt a Zalai 
Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekar kiszenekara és szextettje.
Az előadásokat követően Balázs Árpád Erkel- és Magyar 
Örökség díjas zeneszerző, érdemes művész, a Mindenki című 
Oscar-díjas film csúcsdalának zeneszerzője a kórusvezetőkkel 
való beszélgetés során kiemelte:
– Nagyon sok hasonló kezdeményezés van az országban, de 
a debreceni Bartók Béla Nemzetközi Kórusverseny mellett, 
talán ez az egyetlen, ami 28 éve fennáll már. Folyamatosan 
fejlődik mind a vendégegyüttesek létszámában, mind a kó-
rusok repertoárjában. Itt nem csak felfele tekintünk a zenére, 
hanem előre is. Elismerésem a rendező iskolának, mely 
ismét színes, változatos műsorral rukkolt elő. Nagy lehetőség 
van abban, ahogy egymást generálják a fellépő kórusok a 
változatos, igényes kórusművek megjelentetésében.

A találkozó szervezője, Bujtorné Nagy Judit elmondta, hogy 
az utóbbi évek egyik legnívósabb találkozója volt az idei. 
Köszönhető ez a lelkes kórusvezetőknek, énekes kedvű diá-
koknak, s nem utolsósorban azoknak a segítőknek, akik köz-
reműködésükkel lehetővé tették a találkozó megrendezését. 
Így köszönetet mondott a Szülői Közösségnek, az iskolai 
alapítvány kezelőinek, Papp Attila szülőnek, Vonyarcvashegy 
nagyközség önkormányzatának és a Turisztikai Egyesületnek.

Kósa Tamás

Iskolánk az elmúlt időszakban több alkalommal kapott segítséget  
a rendezvények lebonyolításához, tanulóink versenyekre, rendezvényekre való utaztatásához.

Tanulóink és az iskola dolgozói nevében köszönetünket fejezzük ki a kórustalálkozó, matematika verseny, 
udvari játékok és távolugró gödör fejlesztéséért, és az erdei iskola támogatásáért a balatongyöröki és 

vonyarcvashegyi önkormányzatnak, a Szülői Közösségnek, az iskolai alapítványnak, Zsinkó Lajos vállalkozónak.
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Önkormányzati Hivatal hírei
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képvise- 
lő-testületének tagjai 2017. április hónapban három 
testületi ülésen vettek részt.

Rendkívüli ülés – április 19.

A húsvétot követő héten, a képviselők 5 napirendi pontot 
tárgyaltak egy rendkvüli, nyílt ülés keretében. Elsőként az 
adósságkonszolidácóban nem részesült települési önkormány-
zatok fejlesztési támogatására kiírt pályázat beruházási céljai-
nak módosítására került sor annak érdekében, hogy az Arany 
János utcai 2017. év őszére tervezett felújításához szükséges 
fedezet teljes mértékben rendelkezésre álljon.

Második napirend keretében egy osztatlan közös tulajdonban 
lévő ingatlan eladása kapcsán nyilatkozott az önkormányzat 
elővásárlási jogáról, majd a Szaki-Vill-Plusz Kft. terület vételi 
ajánlata került tárgyalásra, melynek elnapolása mellett a tes-
tület a terület ingatlanforgalmi szakértővel történő értékbecs-
lését rendelte meg.

A negyedik napirend keretében egy strandi büfé teraszfedé-
sének tervei kerültek átnézésre. Dr. Müller Ferenc főépítész 
véleményét figyelembe véve a testület a napirendi pontot el-
napolta azzal, hogy kérelmezőtől a tervezett teraszfedés kör-
nyezetbe való illeszkedéséről kért átnézeti rajzot.

Az ülés utolsó napirendi pont keretében a képviselő-testület 
határozatában pontosította a meghatározott strandi büfék te-
raszbővítésének feltételeit, nagyságát, műszaki tartalmát.

Együttes testületi ülés – április 27.

A munkaterv szerinti soros ülés napján, együttes testületi ülé-
sen elfogadták Balatongyörök és Vonyarcvashegy önkormány-
zatainak képviselői a Vonyarcvashegyi Közös Önkormányzati 
Hivatal 2016. évi költségvetésének módosítását, valamint a 
2016. évi költségvetésvetés teljesítéséről szóló beszámolót a 
zárszámadást végleges formában.

Soros képviselő-testületi ülés – április 27.

Az együttes ülést követően megtartott soros képviselő-testületi 
ülésen 11 napirendi pont megtárgyalására került sor. Elsőként 
a képviselők a felnőtt háziorvosi, a gyermekorvosi, valamint 
a fogorvosi ellátásról szóló tájékoztató anyagot tárgyalták. Az 
ülésen megjelent Dr. Dudás Margit felnőtt háziorvos, Dr. Ta-
kács Ágnes gyermekorvos, valamint Dr. Kiss Zsolt fogszakor-
vos a rendelők kisebb tárgyi hiányosságaira hívták fel a kép-
viselők figyelmét, melyek pótlását a képviselők jóváhagyták.

Második napirend keretében – az együttes ülésen elfogadott 
költségvetésmódosítással párhuzamosan – a képviselők az ön-
kormányzat 2016. évi költségvetését módosították, előkészít-

ve ezzel a május hónapra tervezett zárszámadás elfogadását. Az 
önkormányzat 2016. évi költségvetésében a kiadási és bevételi 
főösszeg a módosítás következtében 813.118.096,- Ft lett, 
ezen belül a tartalék összege: 57.894.234,- Ft.

Fentieket követően a képviselők elfogadták a 2016. évi belső 
ellenőrzési tevékenységről szóló beszámolót, majd a Nagyka-
nizsai Tankerületi Központ megkeresésének eleget téve véle-
ményezték a Vonyarcvashegyi Eötvös Károly Általános Iskola 
igazgatói pályázatára beadott intézményvezetői pályázatot. Az 
igazgatói posztra egy pályázat, a jelenlegi igazgató anyaga ér-
kezett, ezt fogadták el döntésükben a képviselők.

Az ötödik napirend keretében a képviselők döntöttek arról, 
hogy a hátrányos helyzetű gyermekeken kívül – önként vállalt 
feladatként – a rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 
részesülő gyermekek számára is biztosítják a nyári szünidei 
gyermekétkeztetést. Így az önkormányzat saját forrásból nem 
csak a nyári napközit biztosítja az iskolában, segítve ezzel a 
dolgozó szülőket a gyermekelhelyezés nyári problémájának 
megoldásában, hanem egyszeri meleg déli ebédet is ad ingye-
nesen a rászoruló gyermekeknek.

Ezt követően az előző ülésen elnapolt, Szaki-Vill-Plus Kft. 
vételi ajánlata került tárgyalásra. A területre elkészült az in-
gatlanforgalmi szakvélemény, a testület ennél magasabb ösz-
szegben, a kérelemnek helyt adva, az önkormányzati terület 
meghatározott részét értékesítette a Kft. részére.

A hetedik napirend keretében – egy kérelem elutasításával – 
nem támogatta az önkormányzat egy magáncélú beruházás 
kivitelezését, majd egy kérelem támogatásával engedélyezte 
a strandon az előző szezonokban üzemeltett vízisport pálya 
áthelyezését.

A kilencedik napirend tárgyalásának eredményeképpen a tes-
tület a strandi büfék előtt található további fák kivágását en-
gedélyezte a vegetációs időszakot követően, azzal a feltétellel, 
hogy a kérelmezők a kivágott fák pótlását az önkormányzat 
részére megfinanszírozzák.

Utolsó előtti napirend keretében strandi családi rendezvény 
megtartásához biztosított területet a képviselő-testület egy 
helyi vállalkozó részére, majd szintén egy, az előző testületi 
ülésen elnapolt téma került tárgyalásra. A testület egy stran-
di büfé teraszfedésének tervdokumentációját hagyta jóvá azt 
követően, hogy a tervező a környezetbe való illeszkedést is be-
mutatta.

A képviselő-testület következő soros ülését 2017. május 
25. napján tartja, mely ülésre minden érdeklődőt szere-
tettel várunk.

Bertalanné dr. Gallé Vera, jegyző
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A munkaterv szerinti kötelező napirendi pontok az alábbiak:

1.) A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2016. évi ellátásnak értékelése, előterjesztő: Bertalanné dr. Gallé Vera jegyző
2.) A Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat tájékoztatója a 2016. évi tevékenységről,  

előterjesztő: Péter Károly polgármester, előterjesztésért felelős: Vas László intézményvezető (felkérésre)
3.) A Szociális Szolgáltató Központ tájékoztatója a 2016. évi tevékenységről,  

előterjesztő: Péter Károly polgármester, előterjesztésért felelős:  
Szociális Szolgáltató Központ intézményvezetője (felkérésre)

4.) Beszámoló a közbiztonság helyzetéről Vonyarcvashegyen, a 2016. évben  
végzett rendőri munkáról, előterjesztő: Péter Károly polgármester,  
előterjesztésért felelős: dr. Horváth István r. ezredes (felkérésre)

A kötelező napirendeken kívül aktuális témák megtárgyalására is sor kerülhet.

A képviselő-testület ülései nyilvánosak, minden érdeklődőt  
szeretettel várunk a hivatal tanácstermében!

Péter Károly polgármester

Meghívó
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését  
2017. május 25-én (csütörtök) 16 órai kezdettel tartja.

Értesítem a tisztelt lakosságot, 
hogy Vonyarcvashegy Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testülete

2017. június 2-án 
pénteken 

18 órai kezdettel
közmeghallgatást és 
üdülőhelyi gyűlést

tart, melyre tisztelettel meghívok 
minden érdeklődőt,  

a Művelődési Ház és Könyvtárba. 
(Vonyarcvashegy, Fő u. 64.)

Napirendi pontok:
1.) Beszámoló az önkormányzat  

2016. évi munkájáról
2.) 2017. évi költségvetés, fejlesz-

té  sek és programok ismertetése
3.) Egyéb ügyek

Péter Károly, polgármester

Horgásztunk… végre, de nagyon nagyot…
Örömmel írom le, hogy a sok-sok 
„időjós” általi riogatás ellenére, egyesü-
letünk sikeresen megtartotta a tavaszi 
horgászversenyét – 11 felnőtt és 1 ifjúsá-
gi korú – részvételével. Ismét a Bereki 
tavon voltunk. A szokásnak megfele-
lően az első órában kissé „harmato-
sak” lettünk, de később, mindenki, aki 
megázott, meg is száradt!
Amíg a versenyzők fogták a nagyobbnál 
nagyobb pontyokat – elfogadva meg-
hívásunkat – megérkezett Balogh Tibor 
úr, a Balatoni Horgászegyesületek El-
nöke, a MOHOSZ képviselője. Több 
órán keresztül ismerkedett a verseny-
zőinkkel, érdeklődött minden iránt. 
Gyakorlatilag ő is gyűjtötte a tapasz-
talatokat, mivel nem csak vezető, 
de gyakorló horgász is. Köszönjük 
Tibor, hogy itt voltál, amit tettél, 

mindnyájunknak rendkívül jólesett, 
mivel egyesületünk fennállása alatt 
(26 év) még nem fordult elő, hogy egy 
MOHOSZ vezető hozzánk „leszállt” 
volna.
Következzék a statisztika, mert mégis-
csak az érdekli az olvasót, hogy a „bot 
nyelén kívül” mit fogtunk. Az eredmény 
történetünk során példa nélküli: 10 kg 
összesített fogás alatt még a dobogóra 
sem lehetett felállni.

Eredmények
1.   Bedő István 16,13 kg
2.   Vass András 15,42 kg
3.   Kurucz Dávid 10,81 kg
4.   Hetesi Péter 9,64 kg
5.   Sényi Barna 7,35 kg
6.   Bánfi Zoltán 3,39 kg
7.   Keserű Norbert 2,19 kg
8.   Góczán Tamás nem mérlegelt

Az összes hal visszakerült a tóba, amit a 
tógazda külön megköszönt.
A vendéglátás szokás szerint babgulyás 
és pogácsa volt (aki ettől jobbat tud, 
hozzon mintát), de nem is folytatom 
az elismerést a vendéglátásról, nehogy 
reklámnak tűnjön.

Simon Ferenc, elnök

Csónakkikötő üzemeltetése
A Vonyarcvashegyi „Arany Híd” Horgászegyesület elnöksége tájé-
koztatja a lakosságot és az egyesület tagságát, hogy a vonyarcvashe-
gyi csónakkikötő fennmaradását és üzemeltetését Budapest Főváros 
Kormányhivatala újabb 10 évre, 2025. október 26-ig engedélyezte.

Simon Ferenc, elnök
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Szent Glória  
Temetkezési Kft.
Gyenesdiás, Csillag utca 11.
éjjel-nappal hívható:  
06-20/9230-769 vagy 06-30/3486-253

Hamvasztásos temetés: 85 000 Ft-tól 180 000 Ft-ig
Koporsós temetés: 130 000 Ft-tól 270 000 Ft-ig

További információt az alábbi linken kaphat:
http://szentgloria-temetkezes.kegyelettel.hu

VONYARCVASHEGYEN A KOSSUTH U. 1. 
SZÁM ALATT TALÁLHATÓ

éS LOTTÓZÓ DOLGOZÓI

Folyamatosan bővülő árukészlettel, akciókkal  
várják meglévő és új vásárlóikat.

Új termékeinkről érdeklődjön üzletünkben!
A soproni Sörgyár termékeit 

(Soproni, Arany Fácán, Heineken, Steffl, stb.) 
egész évben akciós áron lehet megvásárolni.

Június 6-tól ”nyári nyitvatartással” üzemelünk: 
hétfőtől szombatig: 7.00-22.00 

vasárnap: 8.00-20.00
A lámpás kereszteződésben, a volt festékbolttal  

és a tetováló szalonnal egy épületben.

Üzletünkben bankkártyás fizetés lehetséges, a teljes 
termékválasztékunk megvásárolható bankkártyával, 

beleértve a totó-lottó, kaparós sorsjegy, mobil feltöltés is!

E-mail: tjtcolor@t-online.hu    •    Tel.: +36-83/950-752, 
+36-30/9935-437,   +36-30/5264-261

Sok szeretettel várok minden  
szépülni, felfrissülni vágyó vendéget!

Szolgáltatások:
•	Arckezelések		

(Arc-	és	dekoltázs	masszázs,	
Anti-Aging	és	hideglézeres 
ránctalanító kezelés,  
tisztító	kezelés,	stb.)

•	Pedikűr	-	Manikűr,	gél-lakkozás
•	Sminkelés,	szemöldök-	és	szem-

pillafestés,	szemöldökszedés
•	Gyantázás,	stb.

Nyitvatartás:
Akár	a	hét		

minden	napján!

Bejelentkezés: 
Őri	Sára	kozmetikus
Tel:	30/603-5695

Vonyarcvashegy 
Fő út 58.

fb.com/sarikozmetika

„Célunk:	megőrizni,	amit		
a	természet	adott,	pótolni,		
amit	megtagadott	és	még		

szebbé	tenni,	ami		
már	megadatott.”

Vonyarcvashegy: Fő út 62/1. 
Szabadics Húsáruház Kft.       83/348-072       30/720-3820

SZABADICS HÚSBOLT
AJÁNLATUNK GRILLEZÉSHEZ

SERTÉSKARAJ 1450 Ft/kg
SERTÉSTARJA 1400 Ft/kg
SERTÉSOLDALAS 1450 Ft/kg
SZŰZPECSENYE 2000 Ft/kg
CSONT NÉLKÜLI TARJA 1500 Ft/kg
CSONT NÉLKÜLI KARAJ 1550 Ft/kg
SÜTŐKOLBÁSZ 1580 Ft/kg

BOGRÁCSOZÁSHOZ
SERTÉSLAPOCKA 1250 Ft/kg
HÁTSÓCSÜLÖK 900 Ft/kg
MARHACOMB 2350 Ft/kg
MARHALÁBSZÁR 2100 Ft/kg
MARHALAPOCKA 2100 Ft/kg
MARHAPACAL 1550 Ft/kg
SERTÉS ELSŐ KÖRÖM 500 Ft/kg
SERTÉS HÁTSÓ KÖRÖM 450 Ft/kg
1 KG ZSÍR 500 Ft/db

JÚNIUS 5-TŐL ÜZLETÜNK ISMÉT VÁRJA SOK 
SZERETETTEL VÁSÁRLÓIT HÉTFŐI NAPOKON IS!

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk!
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Ott fenn, a hegyen
Május 13-án szombat reggel 9 órakor még szemerkélt az eső, 
fújt a szél, de 10 óra körül már a nap is kíváncsian bújt elő 
felhőtakarója alól: Mi ez a nyüzsgés a Szent Mihály-hegy 
környékén?
Felnőttek, kicsi- és nagy gyerekek gyülekeztek a hegy tetején, 
hogy megünnepeljék a madarakat és a fákat. Az „ünnepeltek” 
is jelen voltak. A fák levélzöld ünneplőben, néhányan még 
virágékszert is viseltek. A madarak képviseletében egy fekete 
sapkás, sárga mellényes széncinke köszöntötte a megjelenteket 
a kápolna melletti fenyő csúcsáról.
A kápolna kitárta ajtaját, hogy megmutassa azt a csodát, amit 
az óvodások és az iskolások készítettek az ünnepre. Gyönyörű 
madarak pompáztak a kiállított képeken. Aztán tele lett a 
templom szebbnél szebb pirosfejű tengeliccel, amit a gyerekek 
színeztek, hogy megismerjék az év madarát.
Izgatottan vártuk az eredményhirdetést. Az 52 pályamű közül 
17 kiemelt jutalmat kapott. Végül Klári néni és Márti néni 
várta terített asztallal a sok „éhes” csicsergő „fiókát”. Érdemes 
volt fáradozniuk, mert a lakoma végére csak néhány üres 
kenyérszelet maradt. Fák, madarak! Isten éltessen benneteket 
sokáig az emberek gyönyörűségére!

Szent Mihály-hegy Védő és Vendégváró Egyesület

Próbálja ki új

készülékeinket!

Bérlés:  30 perc 2.200 Ft/fő   
                60 perc 3.900 Ft/fő

Vonyarcvashegyi lakosoknak  
50% kedvezmény!

Előzetes jelentkezés szükséges.

Információ:   +36 30 380 6690   info@vonyarcvashegy.hu

Tovább erősíti Vonyarcvashegy a „Legsportosabb strand” címet
2015 júniusában nyerte el a Vonyarcvashegyi Lido Strand 2 
évre a „Balaton legsportosabb strandja” címet. Célunk, hogy 
eme elismerést az elkövetkezendő években is megőrizzük.
Az elmúlt években egyre fontosabb lett a mozgás és az egész-
ség a mindennapokban is, ehhez próbál hozzájárulni a strand 
a garantált mozgásprogramokkal, ilyenek lesznek a „Reggeli 
testébresztők”, valamint a vízi aerobic.
Emellett a hagyományos sportprogramok sem maradnak el, 
mint a neves Nemzetközi Strandkézilabda Torna, valamint 
új programként 2017-ben debütál első alkalommal a Strand 
rögbi. Ez egy országos amatőr bajnokság lesz, melyet július 
15-én rendeznek meg a Lido Strandon.
A Vonyarci Nyargalás futóverseny június 24-én kerül megren-
dezésre, mely 2017-re kinőtte magát, ezért a pályát a Keszthe-
lyi-hegységben jelölték ki. Kétfajta versenyszám közül választ-
hatnak a nevezők, Kis kör – 10,2 km és Nagy kör – 19,5 km. 
Nevezni előzetesen lehet, a helyszínen addig tudják a nevezé-
seket fogadni, míg a létszámkeret be nem telik.

Animátoraink idén is szerveznek minden nap sportversenye-
ket gyerekeknek és felnőtteknek egyaránt – strandfoci, strand-
kézi, röplabda, foci stb. – melyeket éremmel jutalmaznak.
Újdonság lesz, a hazánkban kevesek által ismert Teqboard 
asztal, melly egy újfajta sportággal színesíti Vonyarcvashegy 
palettáját. A teqball, tulajdonképpen egy futballalapú sport-
eszköz és egy új sport is egyben, melyet mind a profi focisták, 
mind az amatőr sportbarátok használhatnak.
Egy másik sporteszköz is bemutatkozik idén, mely Vonyarc-
vashegy látnivalóiba ad könnyebb és gyorsabb betekintést, ez 
nem más, mint az Airwheel. Ezt az önegyensúlyozó, kétke-
rekű, elektromos meghajtású eszközt a Tourinform irodában 
lehet majd kibérelni meghatározott időre.
Augusztus 26-án immár 13. alkalommal ad otthont a Vo-
nyarcvashegyi Lido Strand a „Mozdulj Balaton” Sporttalálko-
zónak, ahol a programsorozatban résztvevő strandok csapatai 
versenyeznek egymással.

Tourinform Vonyarcvashegy
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Anyák napja óvodánkban
Az anyák napi ünnepségre min-
den évben izgalommal készülnek 
a gyerekek, felnőttek. Köszöntő 
verseket, énekeket tanulnak, és 
az anyukák előtt titokban tartva, 
készülnek a meglepetés ajándé-
kok.
A szépen feldíszített csoportszo-
bákban, ünneplő ruhákba bújt 
gyereksereg várta az anyukák, 
nagymamák érkezését, hogy 
kedves kis műsorukkal felköszöntsék őket.
Jó volt látni a meghatódott, boldogan mosolygó, büszke anyu-
kák, nagymamák arcát, és jó volt hallani a csilingelő gyermek-
hangokat.

Trezsenyik Zsuzsánna, intézményvezető

Gyermeknapi Piknik
Szeretettel várunk minden kedves 

érdeklődőt a Vonyarcvashegyi 
Nyitnikék Óvoda hagyományos 
családi rendezvényére, melyet  

május 27-én, szombaton 
tartunk 15 órai kezdettel  

az óvoda udvarán.
Kicsi és nagy vendégeinket többek 

között játszóházzal, mesével, 
kézműves foglalkozásokkal,  
csillámtetoválással, játékos 

horgászással, zsákbamacskával, 
valamint tombolával  

és meglepetéssel várjuk,  
de lehetőség lesz házi sütemények, 

friss limonádé és egyéb  
finomságok fogyasztására is.

Jöjjenek, és töltsenek el velünk, 
gyermekeikkel és unokáikkal egy 

vidám családi délutánt!

„Biztonságos 
Óvoda”
A KTI Közlekedéstudomá-
nyi Intézet Nonprofit Kft. a 
2014-2016. évi Közúti Közle-
kedésbiztonsági Akcióprogram 
keretében 2017 áprilisában 
pályázatot hirdetett „Biztonságos Óvoda” címmel, a 
Nemzeti Fejlesztési Minisztérium óvodai közlekedés-
re nevelési programjának megvalósítása érdekében. A 
pályázat célja az óvodai nevelési programba integrálha-
tó közúti közlekedésbiztonsági módszertan és oktatási 
segédletek megismertetése az intézményekkel, óvoda-
pedagógusokkal, valamint, hogy szakmai támogatást 
nyújtáson a gyermekeket érintő legfontosabb közle-
kedésbiztonsági ismeretek átadásához. A „Biztonságos 
Óvoda” program célja az óvodások biztonságosabb 
közlekedésre való felkészítésének elősegítése: az óvo-
dák, óvodapedagógusok közlekedésbiztonsági szakmai 
támogatása, a közlekedésbiztonsági ismeretek széles 
körben történő terjesztése a korcsoport sajátosságait 
figyelembe véve.
Sikeres pályázatot nyújtottunk be, aminek eredmé-
nyeként óvodánk „Süni” csoportjának gyermekeivel 
és óvodapedagógusaival részt vettünk május 16-án egy 
mintafoglalkozáson. A pályázat eredményeként most 
büszkén mondhatjuk magunkénak a „Biztonságos 
Óvoda” címet!

Trezsenyik Zsuzsánna, intézményvezető

június 2-3.
Strand-és szezonnyitó

június 3-4.
Nemzetközi Hobbi Foci Turné

június 3-4. és 10-11.
Nemzetközi  

Strandkézilabda Torna

június 18.
Szent Mihály-dombi Zenei Esték

június 24.
Szent Iván-éji tűzgyújtás

Vonyarci Nyargalás

június 30. - július 2.
Kézműves Sörök  

és Házi Ízek Fesztivál

Fúvószenekari Fesztivál

Részletes információ: 
www.vonyarcvashegy.hu/programok

programjúniusi
ajánló

Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)
Kiadja Vonyarcvashegy  

Nagyközség Önkormányzata 
Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.  

Tel.: 83/348-033
Felelős kiadó: Péter Károly
Szerkesztő: Horváth Imre 
 vonyarcihirmondo@gmail.com 
 70/200-8882
A szerkesztőbizottság tagjai:  
 Bertalanné dr. Gallé Vera,  
 Illésné Major Julianna, 
 Horváth Tamás
Tördelés: Horváth Imre 
Fotó: Pálfi Sándor
Következő számunk megjelenése: 
 június 22. 
 lapzárta:  
 június 15.

Újságunk online  
is megtekinthető  
a www.vonyarcvashegy.hu oldalon.

Vonyarcvashegyi
Hírmondó

Cser Gábor: Mit adhatok?
Anyukámat meglepem. 
De kicsi a tenyerem! 

Nem fér bele annyi virág, 
amennyire szeretem!

Kis kezemmel mit adhatok? 
Csak az egész világot! Vagy talán mi ennél is szebb, e néhány szál virágot!
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A Balaton Art alkotóközösség hírei

Anyák napján
Hagyományos anyák napi ünnepségün-
ket, benne a legifjabb vonyarcvashegyi 
polgárok köszöntését, valamint a baba-
fotó-kiállítást május 7-én rendeztük a 
művelődési házban.
Köszönet mindenkinek, aki segítő tá-
mogatásával, közremű ködésével hozzá-
járult rendezvényünk sikeréhez.

-imj-

Május 18-án adták át településünkön a 
a Vörösmarty és a Virág Benedek utca 
találkozásánál kialakított Büszkeség-
pontot, mely az 1956-os forradalomnak 
állít emléket.

A Büszkeségpontot, s a helyet díszítő 
szobrot Imre atya, a Karmelita rend 
papja áldotta meg, ünnepi köszöntőt 
mondott Péter Károly polgármester, 
valamint vitéz Piff József nemzetőr őr-
nagy, az 56-os Szövetség örökös Zala 
megyei elnöke, majd Zsinkó Lajos al-
polgármesterrel együtt leleplezték a 
szobrot, s közösen koszorút helyeztek el 
a talapzatához. Az iskolások és óvodá-
sok is egy-egy szál virággal tisztelegtek 
az 56-os események hősei előtt.
Az ünnepi műsorban szavalattal köz-
reműködtek a vonyarc vashegyi Nyug-

díjkorúak klubja tagjai: Zag Lajosné, 
Bujtor Katalin és Héra Zoltán, továbbá 
játékukkal a helyi zeneiskolás gyerekek 
is.
Az 1956-os Emlékbizottság megbízá-
sából, a Közép- és Kelet-európai Tör-
ténelem és Társadalom Kutatásáért 
Közalapítvány által kiírt pályázat támo-
gatásával, Vonyarcvashegy Nagyközség 
Önkormányzata által megvalósított 
Büszkeségpont alkotását Major Janka 
vonyarcvashegyi születésű szobrászmű-

vész készítette, akit az ünnepség keretein 
belül Péter Károly virággal köszöntött.
A programot „A magyar szabadság éve” 
elnevezés programsorozat keretében, az 
1956-os forradalom és szabadságharc 
60. évfordulójára létrehozott Emlékbi-
zottság támogatta.

Horváth Imre

A babafotó-kiállítást mindig nagy 
szeretettel nézik meg az érintett  
családok és a vendégek egyaránt

Zenei műsorral készültek  
Kiss Tamás és Hegedűs Gábor  
művész-tanárok tanítványai Az óvodások verseket szavaltak

Az édesanyákat, nagymamákat, dédmamákat  
Bíró Ferenc önkormányzati képviselő egy-egy szál rózsával köszöntötte

Büszkeségpontunk felavatása
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Strand- és Szezonnyitó
június 2. péntek
19.00	 Képzőművészeti	kiállítás	a	Művelődési	Ház	és	Könyvtárban

június 3. szombat, Lido strand

15.00	 A	Zalai	Balaton-part	Ifjúsági	Fúvószenekar	koncertje

15.30	 Vonyarcvashegy	Mazsorett	Csoport	műsora

16.00	 A	szezon	és	a	strand	ünnepélyes	megnyitása,	 

majd	a	vonyarcvashegyi	Nyitnikék	Óvoda	programja

16.20	 Interaktív	játék	gyerekeknek

16.30	 Lúdas	Matyi	–	a	Budapesti	Utcaszínház	előadásában

17.30	 Music	Szellaction	Rock&Roll	party

A program ideje alatt a strandon „Festmények a fákon” 

címmel kiállítás látható Takács-Szencz Lívia  

és Takács Ferdinánd festőművészek alkotásaiból.

Szeretettel várjuk  

a zamatos bor barátait

rendezvényünkön

május 25-én 17 órától,

a vashegyi Szent Orbán-szobornál.

17.00   Népdalos köszöntő

17.05   Dr. Brazsil József,  

a Da Bibere Borlovagrend 

Nagymestere és Papp Ferenc,  

a Balaton-felvidéki Hegyközség 

vezetőségi tagja üdvözlik  

a megjelenteket.

17.15   Az Orbán-szobor rituális  

locsolása. Ki így, ki úgy.  

Ezt követően a Nagyváthy  

Néptáncegyüttes műsora.

17.40-18.00   Táncház,  

közben zamatos borok  

kóstolására is lehetőség nyílik.

Orbán-napi  
Borünnep

A programsorozatunkkal egyidőben, a Kék Balaton Egyesülettel közösen rendezzük a fúvószenekari találkozóink helyében lépő VonyArcVAshEgyi FúVószEnEKAri FEsztiVált is.

Finom házi sörök, 
ízletes falatok, tarka 
kirakodóvásár várja 

a látogatókat.

június 30. péntek
19.00 A fúvós fesztivál megnyitása, a zalai Balaton-part ifjúsági  Fúvószenekar és a Vonyarcvashegy Mazsorett csoport műsora19.45 sörfesztivál megnyitó ünnepsége20.00 gabriele műsora

20.30 A republic együttes koncerje22.00 Utcabál Dj. Mikó zsolttal 1 óráig
július 1. szombat
19.00 interaktív gyerekprogram19.30 A fúvószenekari fesztivál részeként  a szigetvári zrínyi Miklós Fúvószenekar  és a nagykanizsai Fúvószenekar koncertje21.00 A helios zenekar zenél22.00 Erox műsora

22.45 Utcabál a helios zenekarral 1 óráig
július 2. vasárnap
19.00 rosta géza gyermekműsora19.30 A zalaegerszegi Városi  

Fúvószenekar műsora20.30 Az AB/cD zenekar koncertje21.30 Utcabál a silver együttessel 1 óráig

InformácIó  és  jelentkezés: 

Vonyarcvashegyi turisztikai egyesület 

30/380-6690   -   info@vonyarcvashegy.hu

Regisztráció, rajtszám átvétel:  7.30-tól 9.30-ig

bemelegítés: 9.40-től, rajt: 10.00 

Eredményhirdetés: kb. 13 órakor

Versenytávok: kis kör: 10,2 km  

nagy kör: 19,5 km

június 24.
hegyi  
             m

ajdnem 
félmaraton

Előzetes nevezés 2017.06.15-ig, Nevezési díj: 1000,- Ft

A VERSENYEN INDULÓK LÉTSZÁMA MAXIMUM 200 FŐ.

az előzetes nevezések függvényében, a helyszínen vagy csak korlátozott 

számban, vagy nem tudunk nevezést elfogadni!

Szent Iván-éji tűzgyújtás

A hagyományoknak megfelelően, a Szent Iván-éji tűzgyújtást június 24-én este tartjuk a Lido strandon.
20.00 A Zalai Balaton-part Ifjúsági Fúvószenekar és  a Vonyarcvashegy Mazsorett Csoport műsora20.45 GOLDI tűzshow

21.15 A máglya meggyújtása,  
utána kellemes beszélgetés  

a máglya lángja mellett.

Programinfó: Illésné Major Julianna: 30/380-4871
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